
RELEVES JOURNALIERS TEMPERATURE/PLUVIOMETRIE Données issue de la station météo Agroclim de Pierroton

UNITE EXPERIMENTALE FORET PIERROTON Année : 2012 N.B. : La T°C Min est la température la plus basse relevée durant le mois. La T°C Max est la température la plus haute relevée durant le mois.
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Nombre de 

jour 31 31 31 31 29 29 29 29 31 31 31 31 30 30 30 30 31 31 31 31 30 30 30 30

Moyenne 

mensuelle 6,41 -4,4 15,5 1,75 -11,1 21,6 10,15 -3,9 26,6 9,88 -0,6 20,8 16,52 1,5 32,5 18,66 7,1 34,4

Cumul pluie 51 4 40 185,5 50,5 64

Nbr jours de 

pluie 16 5 11 23 9 12

Janvier Février Mars Avril Mai Juin

Pluviométrie Nombre de jours de pluieAnnée 2012

10

15

20

25

80

100

120

140

160

180

200

Pluviométrie Nombre de jours de pluieAnnée 2012

Jours de 
pluie

Pluviométrie 
en mm

Jours de 
pluie

Pluviométrie 
en mm

0

5

10

0

20

40

60

80

Janvier Février Mars Avril Mai Juin Juillet Août Septembre Octobre Novembre Décembre



RELEVES JOURNALIERS TEMPERATURE/PLUVIOMETRIE Données issue de la station météo Agroclim de Pierroton

UNITE EXPERIMENTALE FORET PIERROTON Année : 2012 N.B. : La T°C Min est la température la plus basse relevée durant le mois. La T°C Max est la température la plus haute relevée durant le mois.

Plubiométri

e en mm
T°C MOY T°C MIN T°C MAX

Plubiométri

e en mm
T°C MOY T°C MIN T°C MAX

Plubiométri

e en mm
T°C MOY T°C MIN T°C MAX

Plubiométri

e en mm
T°C MOY T°C MIN T°C MAX

Plubiométri

e en mm
T°C MOY T°C MIN T°C MAX

Plubiométri

e en mm
T°C MOY T°C MIN T°C MAX

31 31 31 31 31 31 31 31 30 30 30 30 31 31 31 31 30 30 30 30 31 31 31 31

18,58 6,4 35,4 21,06 10 39,1 17,58 3,5 33,9 13,78 -1,4 28,9 9,4 -4,4 21,4 8,13 -4 19

45,5 18 73 136,5 93 168
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